
FCI I - BOC + ACD MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

BOC Fena 81 Arnika z Labských pískovců (I) 32 35 36 34 36 173 35 34 34 33 35 171 344 1

BD Fena 94 Attractive Girl Monachristie (I) 32 34 34 34 35 169 37 35 33 34 35 174 343 2

BD Pes 65 Artie Only for MonaChristie (I) 32 34 35 34 34 169 35 34 33 35 33 170 339 3

BOC Fena 34 Aderyn z Nefritu (I) 32 35 34 35 36 172 33 30 34 34 34 165 337 4

ACD Pes 97 Icarus Duwest Blue Heeler (I) 32 28 34 34 34 162 35 33 32 36 36 172 334 5

FCI II, III, VI - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

JRT Fena 30 Cleopatra Z Ladova kraje (III) 32 34 33 33 32 164 36 35 35 36 36 178 342 1

RR pes 29 Dzhakomo Casanova Podarok Iz Afriki (VI) 32 35 34 36 37 174 34 31 33 34 34 166 340 2

KS Fena 83 Prestige od Dalajského potoka (II) 32 34 32 32 30 160 35 35 35 35 36 176 336 3

JRT Pes 84 Boogie Boy Victory Garden (III) 32 13 25 15 23 108 32 33 34 32 33 164 272 4

NON FCI, BEZ PP - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

APBT pes 26 Lucy's Hatchiko (M) 32 36 34 35 35 172 37 36 38 36 36 183 355 1

MIX Fena 100 Sára (V) 32 35 35 35 36 173 37 36 36 36 36 181 354 2

PK Fena 59 Barbucha Bohemia original (NON) 32 35 33 34 32 166 36 36 36 37 37 182 348 3

PAT Pes 98 Fanda Srdcové Eso (NON) 32 33 34 33 34 166 37 36 36 36 36 181 347 4

MIX Pes 28 Keks (M) 32 33 34 34 34 167 36 35 37 35 36 179 346 5

MOK pes 27 Attila (V) 32 36 35 35 35 173 34 32 34 33 34 167 340 6
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FCI I - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

BOC Fena 81 Arnika z Labských pískovců (I) 32 35 36 34 36 173 35 34 34 33 35 171 344 1

BD Fena 94 Attractive Girl Monachristie (I) 32 34 34 34 35 169 37 35 33 34 35 174 343 2

BD Pes 65 Artie Only for MonaChristie (I) 32 34 35 34 34 169 35 34 33 35 33 170 339 3

BOC Fena 34 Aderyn z Nefritu (I) 32 35 34 35 36 172 33 30 34 34 34 165 337 4

ACD Pes 97 Icarus Duwest Blue Heeler (I) 32 28 34 34 34 162 35 33 32 36 36 172 334 5

FCI II - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

KS Fena 83 Prestige od Dalajského potoka (II) 32 34 32 32 30 160 35 35 35 35 36 176 336 1

FCI III - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

JRT Fena 30 Cleopatra Z Ladova kraje (III) 32 34 33 33 32 164 36 35 35 36 36 178 342 1

JRT Pes 84 Boogie Boy Victory Garden (III) 32 13 25 15 23 108 32 33 34 32 33 164 272 2

FCI VI - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

RR pes 29 Dzhakomo Casanova Podarok Iz Afriki (VI) 32 35 34 36 37 174 34 31 33 34 34 166 340 1

NON FCI - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

PK Fena 59 Barbucha Bohemia original (NON) 32 35 33 34 32 166 36 36 36 37 37 182 348 1

PAT Pes 98 Fanda Srdcové Eso (NON) 32 33 34 33 34 166 37 36 36 36 36 181 347 2

BEZ PP - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

APBT pes 26 Lucy's Hatchiko (M) 32 36 34 35 35 172 37 36 38 36 36 183 355 1

MIX Fena 100 Sára (V) 32 35 35 35 36 173 37 36 36 36 36 181 354 2

MIX Pes 28 Keks (M) 32 33 34 34 34 167 36 35 37 35 36 179 346 3

MOK pes 27 Attila (V) 32 36 35 35 35 173 34 32 34 33 34 167 340 4

VÝSLEDKY DO LICENCÍ (dle pravidla tří)


